
inkl. 20% Mwst.

 unter 120 20,90 €

 über 120 21,90 €

 über 220 22,90 €

inkl. 20% Mwst.

Kunstleinen 24,50 €

24,50 €

inkl. 20% Mwst.

bis 25 Blatt 4,50 €

bis 50 Blatt 4,70 €

bis 100 Blatt 4,90 €

bis 200 Blatt 5,10 €

bis 250 Blatt 5,30 €

Binden und prägen garantiert innerhalb von 3 Stunden. Extra Wortprägungen möglich.

Karton sowie Leinen erhätlich in verschiedensten Farben. Garantiert innerhalb von 3 Stunden.

Preis/Stück inkl. 300g Karton hinten und Schutzfolie vorne.

Preis für Bindung

Innrain 33, 6020 Innsbruck

0512/562509

info@copyexpress.at

Digitaldruck Kurt Leitner

Diplomarbeiten und Vergleichbares

Aktionspreise ausschließlich für

Masterarbeiten & Co.

Hardcover Schnellbindungen

Preis/Stück inkl. 3 Wortprägungen in Silber/Gold

Leinenfalzbindung mit kräftigem Schutkarton bzw. Folie. Ideal für Seminararbeiten, Skripten etc.

Echtbuchbindungen
Handgemachte, individuelle Buchbindungen für Bachelorarbeiten etc. Garantiert in 48 Stunden. 

 Erhältlich in mehr als 26 Farben und speziellen Prägungen und Accessories.

Preis/Stück inkl. 3 Wortprägungen in beliebiger Farbe

Preis für Bindung

Kunstleder

Softcover Bindungen

Preis für Bindung

Klassische Buchbindungen ideal für Bachelorarbeiten, Masterarbeiten, Dissertationen etc.

mailto:info@copyexpress.at

